
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/303/17 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pabianickiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 

2016 r. poz. 2142, zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 28, poz. 788, poz. 875 i poz. 1991; z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2003 

oraz z 2017 r. poz. 1015 i poz. 1200) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Pabianic, Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, wójtów 

gmin z terenu powiatu pabianickiego oraz samorządu aptekarskiego ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-

nodostępnych na terenie powiatu pabianickiego oraz plan dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 

dni wolne od pracy na terenie powiatu pabianickiego na rok 2018. 

§ 2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pabianickiego na rok 2018 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na terenie powiatu pabianickiego w 2018 r. dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wol-

ne od pracy pełnią apteki: „Karolewska” z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II 36/40 oraz apteka 

„Dar Zdrowia” z siedzibą w Pabianicach przy ul. Targowej 19. 

§ 4. Na terenie gmin Pabianice, Konstantynów Łódzki, Ksawerów, Dobroń, Dłutów i Lutomiersk nie prze-

widuje się w roku 2018 dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne 

od pracy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego 

 

 

Florian Wlaźlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4440



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/303/17 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2018 

Lp. Nazwa apteki Ulica Miasto Godziny otwarcia Telefon 

1. 
Twoja Apteka 20 stycznia 20/22 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 213-52-28 

2. 
Twoje Zdrowie 20 stycznia 70 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 214-60-81 

3. 
Na Brackiej Bracka 59 95-200 Pabianice pn. - pt. 9.00 - 18.00 

sob. 8.00 - 12.00 

 

42 215-04-93 

4. 
Olmed Grobelna 8 95-200 Pabianice pn. - pt. 7.00 - 21.00 

sob. - nd. 8.00 - 21.00 

 

42-213-17-18 

5. 
Dbam o Zdrowie Grobelna 9 95-200 Pabianice pn. - sob. 8.00 - 21.00 

nd. 10.00 - 18.00 

 

736 697 617 

6. 

Herba Grota Roweckiego 

24 

95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 20.00 

nd. 10.00 - 20.00 

 

 

42 226-13-36 

7. 
Hebeapteka Grota Roweckiego 

18a 

95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 19.00 

 

42 227-57-20 

8. 
Karolewska Jana Pawła II 36/40 95-200 Pabianice całodobowa  

42 213-90-70 

9. 

Apteka Fundacji 

„Zdrowie dla 

Mieszkańców Mia-

sta Pabianic” 

Jana Pawła II 68 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 19.00 

sob. 8.00 - 17.00 

 

42 215-46-18 

10. 
Twoje Zdrowie Jutrzkowicka 72 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 18.00 

sob. 9.00 - 14.00 

 

665 633 116 

11. 
Euro-Apteka Kilińskiego 3/5 95-200 Pabianice pn. - pt. 7.30 - 19.30 

sob. 8.00 - 14.00 

 

42 213-09-64 

12. 
Medicor Duo Kilińskiego 10/12 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 18.00  

42 215-12-12 

13. 
Dbam o Zdrowie Łaska 50/54 95-200 Pabianice pn. - sob. 8:00 - 21:00 

nd. 10:00 - 18:00 

 

736 697 618 

14. 
Dbam o Zdrowie Łaska 76 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 7.30 - 15.00 

 

736 697 619 

15. 
Arnica Moniuszki 34 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 16.00 

 

42 213-08-84 

16. 
„Pod Bocianem” Moniuszki 90 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 9.00 - 14.00 

 

607 935 757 

17. 
Dar Zdrowia Duo Moniuszki 110 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 16.00 

 

42 214 90 40 

18. 
Dbam o Zdrowie Moniuszki 139 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

736 697 620 

19. 
Vita-lek Nawrockiego 17a 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 226-51-24 

20. 
Herba Nawrockiego 24a 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 214-06-70 

21. 
Dbam o Zdrowie Orla 45/47 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

736 697 621 

22. 
Apteka Pabianka Partyzancka 48 C 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 17.00 

 

42 227-10-48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4440



23. 
Twoja Apteka Podleśna 4 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 214-64-64 

24. 
Dbam o Zdrowie Popławska 4/20 95-200 Pabianice pn. - sob. 8.30 - 20.30 

nd. 9.00 - 19.00 

 

736 697 622 

25. 
Jemioła Smugowa 8A 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. - nd. 8.00 - 15.00 

 

42 214-70-71 

26. 
Dar Zdrowia Smugowa 27 95-200 Pabianice pn. - sob. 7.00 - 21.00 

nd. 9.00 - 20.00 

 

42 214 75 90 

27. 
Dar Zdrowia Targowa 19 95-200 Pabianice całodobowo  

42 211-70-45 

28. 
Na Zatorzu Torowa 23 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 19.00 

sob. 8.00 - 14.00 

 

42 226-32-93 

29. 
Popularna Warszawska 3/5 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 211-05-03 

30. 
Medicor Warszawska 6 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 215-40-45 

31. 

Olmed Warszawska 8 95-200 Pabianice pn. - pt. 7.00 - 22.00 

sob. - nd. oraz święta i 

dni wolne od pracy 

8.00 - 22.00 

 

42 215-41-18 

32. 
Osiedlowa Wileńska 45a 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 214-90-22 

33. 
Wileńska Wileńska 61 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 18.00  

42 214-94-22 

34. 
Dbam o Zdrowie Wyspiańskiego 1 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 16.00 

 

736 697 623 

35. 
Apteka – 

Ewa Kaszuba 

Wyspiańskiego 4 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 227-50-90 

36. 
Słoneczna Wyszyńskiego 2 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 18.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 215-16-90 

37. 
Medicor-Duo Zamkowa 9 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

42 227-04-11 

38. 

Apteka Słoneczna 

Centrum Farma-

ceutyczne 

Zamkowa 18 95-200 Pabianice pn. - sob. 7.00 - 21.00 

nd. 8.00 - 19.00 

 

42-214-51-84 

39. 
Cosmedica 

Sp. z o.o 

Zamkowa 31 95-200 Pabianice pn. - sob. 8.00 - 20.00 

nd. 10.00 - 19.00 

 

42 239 40 77 

40. 
Zielone Wzgórze Zamkowa 36 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 16.00 

 

575 404 045 

41. 
Kwiaty Polskie Zamkowa 54 95-200 Pabianice pn. - pt. 8.00 - 21.00 

sob. 8.00 - 14.00 

 

42 213-02-64 

42. 
Rodzinna Pabianicka 6 95-081 Dłutów pn. - pt. 8.00 - 18.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

44 631-70-12 

43. 
Medicor Polna 4 95-081 Dłutów pn. - pt. 8.00 - 18.00 

sob. 9.00 - 12.30 

 

44 634-02-37 

44. 
Apteka Prywatna Sienkiewicza 54 95-082 Dobroń pn. - pt. 8.00 - 19.00 

sob. 8.00 - 14.00 

 

43 671-33-30 

45. 
Dbam o Zdrowie Nowotki 1a 95-054 Ksawerów pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 7.00 - 16.00 

 

736 697 900 

46. 
Centrum Nowotki 2 95-054 

Ksawerów 

pn. - sob. 8.00 - 21.00 

nd. 9.00 - 20.00 

 

42 207-59-03 

47. 
Dbam o Zdrowie Kościuszki 17 95-083 Lutomiersk pn. - pt. 8.00 - 19.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

736 697 738 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4440



48. 
Przy Rynku Targowa 2 95-083 Lutomiersk pn. - pt. 8.00 - 18.00 

sob. 8.00 - 14.00 

 

43 677-60-93 

49. 
Medest X Jana Pawła II 11/13 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - nd. 8.00 - 20.00  

42 270-45-29 

50. 
Słoneczna Jana Pawła II 46 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 8.00 - 18.00  

42 211-16-57 

51. 
Olmed Kopernika 23 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 15.00 

 

501 867 819 

52. 

Olmed Piłsudskiego 1 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 7.00 - 23.00 

weekendy i święta 

8.00 - 23.00, 

1 i 2 kwietnia 2018 r. 

(Wielkanoc) 8.00 - 

21.00,  

wigilia, sylwester 

2018 7.00 - 18.00, 

25 i 26 grudnia 2018 r. 

8.00 - 21.00 

 

 

42 211-38-09 

53. 

Dbam o Zdrowie Sadowa 10 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 8.00 - 13.00 

 

 

736 697 593 

54. 

Bursztynowa 

 

 

Sucharskiego 1/3 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 8.00 - 20.00 

sob. 9.00 - 14.00 

 

 

42 211-32-49 

55. 
Apteka Jagoda – 

Tanie Zdrowie 

Zgierska 25 95-050 Konstantynów 

Łódzki 

pn. - pt. 8.00 - 19.00 

sob. 9.00 - 14.00 

 

42 659-63-20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4440


		2018-09-11T09:46:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




